

**Artivo ApS**  
Tostrupvej 33, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 41 37 10 64

**Årsrapport**

**18. maj - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

Patrick Dimingu Badathuruge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 18. maj - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Artivo ApS  
Tostrupvej 33  
9230 Svenstrup J

E-mail:                   patrick@wallstickerland.dk

CVR-nr.:                 41 37 10 64

Regnskabsår:         18. maj - 31. december

1. regnskabsår

**Direktion**

Patrick Dimingu Badathuruge, Tornhøjparken 101, 9220 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i år bestået af at drive internethandel med salg af dekoration til hjemmet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 619.757 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 313.052 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	18/5 2020 <u>- 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>619.757</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-187.558</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>432.199</b>
Andre finansielle indtægter	907
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.625</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>401.481</b>
Skat af årets resultat	<u>-88.429</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>313.052</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>313.052</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>313.052</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	837.318
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>837.318</u>
Produktionsanlæg og maskiner	646.194
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>646.194</u>
Deposita	60.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.625</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.544.137</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	216.549
Varebeholdninger i alt	<u>216.549</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.224
Andre tilgodehavender	419.036
Periodeafgrænsningsposter	40.187
Tilgodehavender i alt	<u>492.447</u>
Likvide beholdninger	<u>431.449</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.140.445</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.684.582</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	313.052
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>353.052</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	28.831
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>28.831</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Kreditinstitutter i øvrigt	901.806
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>901.806</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	371.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	220.000
Selskabsskat	59.598
Anden gæld	617.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.400.893</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.302.699</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.684.582</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. maj 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>313.052</u>	<u>313.052</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>313.052</u></b>	<b><u>353.052</u></b>
